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Oksbolvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

Fres 7684 0000170836

CVR 20200375
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Plastkasse Lightline 600x400x120 mm - sort

SKU: 22520140

©

Additional Information

Gjenvinningskode

Innvendige mal

Utvendige mal

Antall per pall

Egnet for direkte kontakt med matvarer
Materiale

Farge

Handtakshull

Innhold

Trykk

OBS

Vekt

05 PP

568x368x117 mm
600x400x120 mm

80

Nej

Polypropylen Copolymer (PPC)
Svart

Nei

24

Mulighet for logo/trykk

Es wird eine Gebuhr von 190 DKK berechnet, wenn
weniger als ganze Paletten bei dieser Artikelnummer
entnommen werden.
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